

Årsredovisning
för
Fotograf Martin Martinsson Aktiebolag
556423-6981

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Martinsson, Styrelseledamot
2025-01-28

Styrelsen för Fotograf Martin Martinsson Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra reklamfotografering och konsultverksamhet i anslutning här till, även idka därmed förenlig verksamhet. Så även trädgårdsskötsel, fastighetsservice och fastighetsskötsel.

Då bolagets egna kapital fortfarande understiger det registrerade aktiekapitalet drivs bolaget vidare med styrelsens personliga ansvar.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under detta räkenskapsår har bolaget tagit in uppdrag gällande trädgård-, fastighetsskötsel samt fastighetsservice. Det har varit bolagets huvudsakliga verksamhet. Därav har omsättning ökat mot föregående år.

| Flerårsöversikt | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 88 251 | 16 713 | 36 501 | 44 924 |
| Resultat efter finansiella poster | 3 755 | -62 145 | -43 155 | -39 660 |
| Soliditet (%) | neg | neg | neg | neg |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat mot fg år, se ovan.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 19 300 | -221 255 | -62 145 | -164 100 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | -62 145 | 62 145 | 0 |
| Årets resultat | | | | 3 755 | 3 755 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 19 300 | -283 400 | 3 755 | -160 345 |

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 639 000kr (1 639 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|------------------------|-----------------|
| ansamlad förlust | -283 400 |
| årets vinst | 3 755 |
| | -279 645 |
| | |
| behandlas så att | |
| i ny räkning överföres | -279 645 |
| | -279 645 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

88 251

16 713

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

88 251

16 713

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-6 332

-5 473

Övriga externa kostnader

-74 787

-70 558

Personalkostnader

-1 263

-2 773

Summa rörelsekostnader

-82 382

-78 804

Rörelseresultat

5 869

-62 091

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 117

-54

Summa finansiella poster

-2 114

-54

Resultat efter finansiella poster

3 755

-62 145

Resultat före skatt

3 755

-62 145

Årets resultat

3 755

-62 145

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

8 313

0

Summa kortfristiga fordringar

8 313

0

Kassa och bank

Kassa och bank

6 181

50

Summa kassa och bank

6 181

50

Summa omsättningstillgångar

14 494

50

SUMMA TILLGÅNGAR

14 494

50

| Balansräkning | Not | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 19 300 | 19 300 |
| Summa bundet eget kapital | | 119 300 | 119 300 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | -283 400 | -221 255 |
| Årets resultat | | 3 755 | -62 145 |
| Summa fritt eget kapital | | -279 646 | -283 400 |
| Summa eget kapital | | -160 346 | -164 100 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 2 762 | 15 201 |
| Övriga skulder | | 172 078 | 148 949 |
| Summa kortfristiga skulder | | 174 840 | 164 150 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 14 494 | 50 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 167 746 | 188 857 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -21 111 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 167 746 | 167 746 |
| Ingående avskrivningar | -167 746 | -188 857 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 21 111 |
| Årets avskrivningar | | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -167 746 | -167 746 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 3 Ställda säkerheter

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 125 000 | 125 000 |
| | 125 000 | 125 000 |

Malmö 2025-01-26

Martin Martinsson
Martin Martinsson